

HUA A/S
Vandtårnsvej 83
2860 Søborg

CVR-nummer 42041742

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2023

Ulrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HUA A/S
Vandtårnsvej 83
2860 Søborg

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 42041742

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Ulrik Juul Østergaard
Anders Hove
Kenneth Nilsson

Direktion

Kenneth Nilsson

Pengeinstitut

Union Bancaire Privée (Europe) S.A. Michael Thorsø Fischer, 287-289, Route d'Arlon 1150 Luxembourg

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været køb og salg af fast ejendom, udlejning til såvel beboelse som erhverv og hermed beslægtet virksomheden, samt kapitalinteresser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på TDKK -312 og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på TDKK 37.159 samt en egenkapital på TDKK 36.946.

Årets udvikling og resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-306.913	-26
1	Personaleomkostninger	0	-266
	Resultat før finansielle poster	-306.913	-292
	Finansielle omkostninger	-12.998	-19
	Resultat før skat	-319.911	-311
2	Skat af årets resultat	8.518	68
	Årets resultat	-311.393	-242
	Forslag til resultatdisponering:		
	Frie reserver	-4.900.000	-32.000
	Overført resultat	4.588.607	31.758
	Resultatdisponering i alt	-311.393	-242

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.000.000	32.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.227.347	0
	Finansielle anlægsaktiver	36.227.347	32.000
	Anlægsaktiver i alt	36.227.347	32.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.514	68
	Tilgodehavender	8.514	68
	Likvide beholdninger	922.959	214
	Omsætningsaktiver i alt	931.473	283
	Aktiver i alt	37.158.819	32.283

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	600.000	500
	Overført resultat	36.346.319	31.758
	Egenkapital i alt	36.946.319	32.258
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.500	25
	Kortfristede gældsforpligtelser	212.500	25
	Gældsforpligtelser i alt	212.500	25
	Passiver i alt	37.158.819	32.283
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	0	31.758	32.258
Kapitalforhøjelse	100	0	0	100
Kapitalforhøjelse	0	4.900	0	4.900
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-4.900	0	-4.900
Årets resultat	0	0	4.589	4.589
Egenkapital ultimo	600	0	36.346	36.946

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	0	265
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	266

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-8.518	0
Regulering af udskudt skat	0	-68
Skat af årets resultat i alt	-8.518	-68

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	32.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	32.000
Kostpris 31. december	32.000.000	32.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	32.000.000	32.000

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Hans A/S	Skive	80%	9.287	72.008

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	500.000	0
Kapitalforhøjelse	100.000	500
Virksomhedskapital i alt	600.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Hans A/S' gæld til realkreditinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør den 31. december 2022 TDKK 188.799.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med Hans A/S og UIE SERVICES A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i UIE SERVICES A/S' årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Anvendt regnskabspraxis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Anvendt regnskabspraxis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives til denne.

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v."
